
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 178 - GRATUIT

"4+1" DU MARDI 25 NOVEMBRE 2025 
DEAUVILLE - PRIX DU CHÂTEAU DE BAYEUX   

16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - PLAT 
50 900 EUROS  (ENV. 33 500 000 F CFA) -  2.500 METRES

Honorable dixième dans le Quinté+ du 20 octobre, SEREMINI (12) a depuis fourni un bel effort final 
dans celui du 10 novembre, malgré un numéro de corde défavorable. Mieux situé au départ cette fois, il 
pourrait bien mettre tout le monde d'accord. HASAPIKO (13) a vu sa valeur baisser ces dernières        
semaines et conduira l'opposition, en compagnie de EVERILLO (4), qui s'est illustré dans de meilleurs 
lots par le passé. THIRSTY (6) devrait progresser sur sa course de rentrée et s'annonce compétitif pour 
les accessits, à l'instar de HAVIASSOR (16), qui sera nettement plus à son aise sur cette distance. YULIA (9) 
est en plein épanouissement et pourrait bien monter de catégorie avec succès. TIGER ROCK (11) ne 
doit pas être condamné sur son dernier échec, sur une piste un peu trop souple pour lui, et mérite un 
certain crédit, à l'image de DON'T SHUT ME DOWN (8), supplémenté pour l'occasion.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 23 NOVEMBRE 2025 : 2 - 15 - 9 - 6 - 10 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"4+1" DU VENDREDI 21/11/2025 
  - Arrivée : 5 - 1 - 4 - 13 - 2 
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 6 - 7
    SUITE DE L’ARRIVÉE 

   - 6è        :         8   KANAKA DE BUSSET 

   - 6è  ex. :         9   KORALIA DE CROUAY 

   - 8è        :       12   KRAKANTE  

   - 9è        :       11   KELLE CLASS    

   - 10è      :         3   KANDIE D'ORCO 

Ordre                  :   2 194 500 F (50 G)  

Désordre             :        23 500 F (1 608 G) 

Bonus                  :         1 000 F (115 006 G)

Couplé Gagnant     :       8 500 F (2 103 G)       

Couplé Placé A       :       2 000 F (3 914 G)          

Couplé Placé B       :      3 000 F (3 093 G)        

Couplé Placé C       :      2 500 F (3 453 G)           

Masse à partager   :   262 519 000 F

Masse à partager    :   43 615 000 F

 1 - DSCHINGIS RANGER : Ce pensionnaire de Stéphane 
Gouvazé avait enchaîné trois victoires cet été avant de revenir 
en septembre avec une troisième place dans un Quinté+ à 
Compiègne. Il est cependant absent depuis plusieurs                 
semaines et se prépare pour Cagnes-sur-Mer. À suivre la 
prochaine fois ! 
2 - HASTA LA VISTA : Ce concurrent de Jean-Pierre Gauvin 
fait preuve d'une certaine régularité dans cette catégorie. Il a pris 
une honorable septième place dans le Quinté+ du 19 octobre, 
sur une distance plus longue. Le raccourcissement de la            
distance ne devrait pas le déranger et il a déjà brillé sur la PSF. 
Méfiance ! 
3 - BAD BOY : Vainqueur surprise d'un Quinté+ cet été à 
ParisLongchamp, ce protégé de Franck Leida n'a pas pu           
rééditer ses performances lors de ses tentatives suivantes. 
Cependant, il vient de bien se comporter sur ce parcours et 
sera associé à Christophe Soumillon pour l'occasion. Très à 
l'aise sur la piste en sable fibré, il pourrait bien poursuivre 
sur sa lancée.  
4 - EVERILLO : Cinquième du Super Handicap de la                 
Rentrée, cet élève de Flavie Bresson a ensuite été dominé à 
ParisLongchamp. Il va découvrir la PSF et cette distance, 
mais a brillé lors de sa seule tentative sur 2 400 mètres. 
Abaissé d'un kilo et dépendant d'un entraînement en 
forme, il pourrait même s'imposer. 
5 - NEPALAIS : Vainqueur d'un Quinté+ en mai à Angers, ce 
protégé d'Antoine Gilibert n'a pas vraiment confirmé par la 
suite. Quatorzième et quinzième lors de ses deux dernières 
sorties, il n'a été abaissé que d'une livre et effectue une 
course de rentrée. À écarter ! 
6 - THIRSTY : Vainqueur de deux handicaps au printemps, 
ce cheval de Gérard Augustin-Normand a réalisé une rentrée 
encourageante sur le parcours qui nous intéresse. Il devrait 
progresser sur cette course et retrouve BAD BOY (3) et        
HASAPIKO (13) avec un avantage au poids. Confirmé sur 
cette piste, il s'annonce compétitif pour les premières 
places. 
7 - VENTOSILLA : Depuis sa victoire à Nantes en juin, cette 
représentante du haras des Sablonnets a pris plusieurs places 
intéressantes dans les handicaps, notamment une quatrième 
place dans le Quinté+ du 19 octobre, sur une distance plus 
longue. Elle n'a cependant pas de références sur la PSF et ne 
dispose pas d'une grande marge de manoeuvre à cette valeur. 
Dans un second choix. 
8 - DON'T SHUT ME DOWN : Vainqueur avec autorité dans 
le Quinté+ du 11 septembre face à ses contemporains, ce 
concurrent des époux Brandt a ensuite terminé correctement 
face à ses aînés, même s'il n'a terminé que huitième.                  
Supplémenté pour l'occasion, il pourrait bien refaire parler 
de lui dans ce lot à sa portée. 

9 - YULIA : Après avoir ouvert son palmarès à Nancy, cette 
représentante des frères Wertheimer a confirmé en remportant 
un handicap très plaisamment sur cette piste, face à ses 
contemporains. Elle doit certes composer avec sept livres de 
décharge, mais elle évolue sur la montante. Malgré la corde 
16, elle pourrait bien monter en catégorie avec réussite. 
10 - IDEAL KING : Vainqueur d'un handicap en début d'année 
en valeur 36 sur ce tracé, ce pensionnaire de Vaclav Luka a 
bénéficié d'un break durant l'été. Il a réalisé une rentrée            
honorable à Chantilly dans une course à réclamer et retrouve 
les Quinté+ en valeur 37. Défendu par son propriétaire en 
dernier lieu, il mérite une note de méfiance pour son retour 
dans les Quinté+. 
11 - TIGER ROCK : Ce représentant de l'écurie Chevotel          
Racing a prouvé à plusieurs reprises sa compétitivité à ce           
niveau. En dernier lieu, il a été largement dominé, mais n'a    
probablement pas apprécié l'état de la piste. Il a déjà performé 
sur ce tracé et sera muni d'une paire d'oeillères australiennes 
pour la première fois. À reprendre impérativement ! 
12 - SEREMINI : Ce fils de Siyouni a été transféré des boxes 
de Francis-Henri Graffard à ceux d'Yvonne Vollmer durant l'été. 
Il n'a pas démérité dans le Quinté+ du 20 octobre (10e) et vient 
de fournir un bel effort final dans celui du 10 novembre (6e). 
Sur la montante et mieux placé au départ, il pourrait bien 
mettre tout le monde d'accord. 
13 - HASAPIKO : Lauréate sur cette piste en début d'année, 
cette protégée d'Edmund Munge a été absente plusieurs 
mois. Après deux sorties moyennes, elle vient de repointer le 
bout de son nez sur ce parcours dans une course à réclamer. 
Abaissée de cinq livres par rapport à son premier Quinté+, 
elle est à surveiller de près. 
14 - INCREMENTAL : Facile vainqueur d'un handicap cet été 
sur ce tracé, cet élève de Nicolas Caullery a ensuite confirmé 
en se classant cinquième du Handicap de la Manche. Il a           
cependant déçu à deux reprises ensuite et retrouve les 
Quinté+ avec quelques prétentions. Comme d'autres, il est 
en mesure de se placer, à l'issue d'un bon parcours. 
15 - COMBERMERE : Ce protégé de Daniel Dumoulin semble 
un peu vieillissant, mais il vient de prendre une bonne quatrième 
place sur ce parcours. Il monte cependant sérieusement de             
catégorie et devra s'élancer de la corde 14. Même s'il n'est pas 
à écarter totalement, il pourrait se placer, comme d'autres. 
16 - HAVIASSOR : Pour son retour dans les handicaps, ce 
pensionnaire de Paul de Chevigny a pris une honorable 
sixième place sur une distance un peu courte. Il devrait être 
plus à l'aise sur ce tracé et semble compétitif à cette valeur. 
Si tout se passe bien, il détient une belle carte à jouer 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



37/1 
17/1 
19/1 
11/1 
45/1 
7/1 

22/1 
26/1 
8/1 

29/1 
14/1 
12/1 
5/1 

25/1 
33/1 
10/1

39/1 
20/1 
16/1 
13/1 
47/1 
6/1 

25/1 
24/1 
7/1 

32/1 
13/1 
11/1 
4/1 

28/1 
31/1 
8/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

M.4 

H.4 

H.4 

H.6 

H.7 

M.8 

F.5 

H.3 

F.3 

H.8 

H.4 

H.4 

F.5 

H.5 

H.9 

H.7

7 

1 

4 

6 

5 

13 

8 

15 

16 

12 

9 

2 

3 

11 

14 

10

61.KG 

60.KG 

59,5.KG 

59,5.KG 

59.KG 

58,5.KG 

58.KG 

57,5.KG 

57,5.KG 

57,5.KG 

57,5.KG 

57.KG 

56,5.KG 

56.KG 

56.KG 

55,5.KG 

0.3.D.9.1 

7.5.4.7.3 

1.0.0.1.8 

9.5.3.4.1 

0.0.5.8.0 

5.2.1.1.3 

4.3.8.5.1 

8.1.5.1.7 

1.1.2.3.4 

2.0.9.6.1 

0.2.5.4.6 

6.0.7.9.0 

2.0.3.1.8 

5.0.5.1.7 

4.2.4.0.0 

6.4.1.1.1

85 186 

65 771 

118 650 

144 485 

205 076 

145 925 

72 505 

42 260 

32 020 

132 122 

40 581 

46 683 

73 700 

38 634 

177 676 

64 618

DSCHINGIS RANGER 

HASTA LA VISTA 

BAD BOY 

EVERILLO 

NEPALAIS 

THIRSTY 

VENTOSILLA 

DON'T SHUT ME DOWN 

YULIA 

IDEAL KING 

TIGER ROCK 

SEREMINI 

HASAPIKO 

INCREMENTAL 

COMBERMERE 

HAVIASSOR

S. GOUVAZE  

JP. GAUVIN  

J. LEROY 

F. BRESSON  

F. CHAPPET  

A. FOUASSIER 

C.LOTOUX  

P&J. BRANDT  

C.FERLAND  

V.LUKA 

C&Y. LERNER  

 Y. VOLLMER 

S. WATTEL  

N. CAULLERY 

J. LEROY 

P. CHEVIGNY DE

F. LEFEBVRE 

A. MADAMET 

C.SOUMILLON 

J. CLAUDIC 

T. PICCONE 

P. REMOUE 

M.BARZALONA 

T. TRULLIER 

M.GUYON 

D.SANTIAGO 

R. THOMAS 

A. LEMAITRE 

T. BACHELOT 

A. HAMELIN 

C.LECOEUVRE 

M.GRANDIN

S. GOUVAZE  

JP. ZAOUI 

F. LEIDA 

C.SALET/C.BRESSON 

A. GILIBERT / L. DI SARO 

G.AU. NORMAND 

HS SABLONNETS 

 P. BRANDT 

WERTHEIMER & FRERE 

LERAM S.R.O. 

CHEVOTEL RACING 

EC. M. TSCHOPP  

E. MUDGE 

D.BREESE/BL.JONES 

D.DUMOULIN 

LEONARD DUCASS AGENCY

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 – FH. GRAFFARD  
2 – A. FABRE   
3 – AP. O'BRIEN  
4 – JC. ROUGET   
5 – C. FERLAND   
6 – HA. PANTALL   
7 – CHR. HEAD  

  8 – C. ESCUDER  
  9 – F. ROHAUT  
10 – N. PERRET  
11 – P. COTTIER  
12 – Y. BARBEROT  
13 – J. REYNIER

1 – C. DEMURO  
2 – M. GUYON  
3 – M. BARZALONA  
4 – A. MADAMET  
5 – A. POUCHIN  
6 – M. GRANDIN  
7 – A. ORANI  

HORAIRES

  8 – T. PICCONE  
  9 – T. BACHELOT  
10 – C. SOUMILLON  
11 – C. LECOEUVRE  
12 – A. CRASTUS  
13 – M. VELON 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

TURF-FR.COM                             9 - 11 - 7 - 13 - 2 - 12 - 10 - 15 - 6 

NORD LITTORAL                         3 - 9 - 11 - 10 - 13 - 16 - 8 - 2  

ZONE-TURF.FR                            9 - 8 - 7 - 6 - 1 - 3 - 2 - 15 - 11 

L’ALSACE                                      9 - 2 - 7 - 13 - 6 - 8 - 3 - 1 - 11 

LE PARISIEN                                9 - 2 - 13 - 7 - 3 - 8 - 11 - 12 - 6

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 6 – 16 – 11 – 12 – 4                                  
CLASSE : 14 – 4 – 10 – 3 – 13                            
PROGRES : 8 – 16 – 3 – 6 – 2                
REGULARITE : 9 – 13 – 12 – 10 – 11 

8 – DON'T SHUT ME DOWN 
2 – HASTA LA VISTA 
3 – BAD BOY  
7 – VENTOSILLA 

 

15 – COMBERMERE  
10 – IDEAL KING 
14 – INCREMENTAL 

5 – NEPALAIS 
1 – DSCHINGIS RANGER 

 

ENTRAINEURS EN FORME : 
C. FERLAND – S. WATTEL – N. CAULLERY  
JOCKEYS EN FORME : 
M. GUYON – M. BARZALONA – A. MADAMET   
FAVORIS : 12 – 13 – 4 – 6 – 16 – 9 – 11    

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !

37/1 17/1 19/1 11/1 45/1 8/1 29/1 14/1 12/1 5/1 25/1 33/1 10/17/1 22/1 26/1 

39/1 20/1 16/1 13/1 47/1 7/1 32/1 13/1 11/1 4/1 28/1 31/1 8/16/1 25/1 24/1 


