- <u>1 DSCHINGIS RANGER</u>: Ce pensionnaire de Stéphane Gouvazé avait enchaîné trois victoires cet été avant de revenir en septembre avec une troisième place dans un Quinté+ à Compiègne. Il est cependant absent depuis plusieurs semaines et se prépare pour Cagnes-sur-Mer. À suivre la prochaine fois!
- 2 HASTA LA VISTA : Ce concurrent de Jean-Pierre Gauvin fait preuve d'une certaine régularité dans cette catégorie. Il a pris une honorable septième place dans le Quinté+ du 19 octobre, sur une distance plus longue. Le raccourcissement de la distance ne devrait pas le déranger et il a déjà brillé sur la PSF. Méfiance!
- 3 BAD BOY: Vainqueur surprise d'un Quinté+ cet été à ParisLongchamp, ce protégé de Franck Leida n'a pas pu rééditer ses performances lors de ses tentatives suivantes. Cependant, il vient de bien se comporter sur ce parcours et sera associé à Christophe Soumillon pour l'occasion. Très à l'aise sur la piste en sable fibré, il pourrait bien poursuivre sur sa lancée.
- 4 EVERILLO: Cinquième du Super Handicap de la Rentrée, cet élève de Flavie Bresson a ensuite été dominé à ParisLongchamp. Il va découvrir la PSF et cette distance, mais a brillé lors de sa seule tentative sur 2 400 mètres. Abaissé d'un kilo et dépendant d'un entraînement en forme, il pourrait même s'imposer.
- <u>5 NEPALAIS</u>: Vainqueur d'un Quinté+ en mai à Angers, ce protégé d'Antoine Gilibert n'a pas vraiment confirmé par la suite. Quatorzième et quinzième lors de ses deux dernières sorties, il n'a été abaissé que d'une livre et effectue une course de rentrée. À écarter!
- 6 THIRSTY: Vainqueur de deux handicaps au printemps, ce cheval de Gérard Augustin-Normand a réalisé une rentrée encourageante sur le parcours qui nous intéresse. Il devrait progresser sur cette course et retrouve BAD BOY (3) et HASAPIKO (13) avec un avantage au poids. Confirmé sur cette piste, il s'annonce compétitif pour les premières places.
- <u>7 VENTOSILLA</u>: Depuis sa victoire à Nantes en juin, cette représentante du haras des Sablonnets a pris plusieurs places intéressantes dans les handicaps, notamment une quatrième place dans le Quinté+ du 19 octobre, sur une distance plus longue. Elle n'a cependant pas de références sur la PSF et ne dispose pas d'une grande marge de manoeuvre à cette valeur. **Dans un second choix.**
- 8 DON'T SHUT ME DOWN: Vainqueur avec autorité dans le Quinté+ du 11 septembre face à ses contemporains, ce concurrent des époux Brandt a ensuite terminé correctement face à ses aînés, même s'il n'a terminé que huitième. Supplémenté pour l'occasion, il pourrait bien refaire parler de lui dans ce lot à sa portée.

- 9 YULIA: Après avoir ouvert son palmarès à Nancy, cette représentante des frères Wertheimer a confirmé en remportant un handicap très plaisamment sur cette piste, face à ses contemporains. Elle doit certes composer avec sept livres de décharge, mais elle évolue sur la montante. Malgré la corde 16, elle pourrait bien monter en catégorie avec réussite.
- 10 IDEAL KING: Vainqueur d'un handicap en début d'année en valeur 36 sur ce tracé, ce pensionnaire de Vaclav Luka a bénéficié d'un break durant l'été. Il a réalisé une rentrée honorable à Chantilly dans une course à réclamer et retrouve les Quinté+ en valeur 37. Défendu par son propriétaire en dernier lieu, il mérite une note de méfiance pour son retour dans les Quinté+.
- 11 TIGER ROCK: Ce représentant de l'écurie Chevotel Racing a prouvé à plusieurs reprises sa compétitivité à ce niveau. En dernier lieu, il a été largement dominé, mais n'a probablement pas apprécié l'état de la piste. Il a déjà performé sur ce tracé et sera muni d'une paire d'oeillères australiennes pour la première fois. À reprendre impérativement!
- 12 SEREMINI: Ce fils de Siyouni a été transféré des boxes de Francis-Henri Graffard à ceux d'Yvonne Vollmer durant l'été. Il n'a pas démérité dans le Quinté+ du 20 octobre (10e) et vient de fournir un bel effort final dans celui du 10 novembre (6e). Sur la montante et mieux placé au départ, il pourrait bien mettre tout le monde d'accord.
- 13 HASAPIKO: Lauréate sur cette piste en début d'année, cette protégée d'Edmund Munge a été absente plusieurs mois. Après deux sorties moyennes, elle vient de repointer le bout de son nez sur ce parcours dans une course à réclamer. Abaissée de cinq livres par rapport à son premier Quinté+, elle est à surveiller de près.
- 14 INCREMENTAL: Facile vainqueur d'un handicap cet été sur ce tracé, cet élève de Nicolas Caullery a ensuite confirmé en se classant cinquième du Handicap de la Manche. Il a cependant déçu à deux reprises ensuite et retrouve les Quinté+ avec quelques prétentions. Comme d'autres, il est en mesure de se placer, à l'issue d'un bon parcours.
- 15 COMBERMERE: Ce protégé de Daniel Dumoulin semble un peu vieillissant, mais il vient de prendre une bonne quatrième place sur ce parcours. Il monte cependant sérieusement de catégorie et devra s'élancer de la corde 14. Même s'il n'est pas à écarter totalement, il pourrait se placer, comme d'autres. 16 HAVIASSOR: Pour son retour dans les handicaps, ce pensionnaire de Paul de Chevigny a pris une honorable sixième place sur une distance un peu courte. Il devrait être plus à l'aise sur ce tracé et semble compétitif à cette valeur. Si tout se passe bien, il détient une belle carte à jouer

Tél. 25.30.61.21/22/23

# lonab

## Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 178 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "4+1" DU MARDI 25 NOVEMBRE 2025 DEAUVILLE - PRIX DU CHÂTEAU DE BAYEUX 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - PLAT 50 900 EUROS (ENV. 33 500 000 F CFA) - 2.500 METRES

Honorable dixième dans le Quinté+ du 20 octobre, SEREMINI (12) a depuis fourni un bel effort final dans celui du 10 novembre, malgré un numéro de corde défavorable. Mieux situé au départ cette fois, il pourrait bien mettre tout le monde d'accord. HASAPIKO (13) a vu sa valeur baisser ces dernières semaines et conduira l'opposition, en compagnie de EVERILLO (4), qui s'est illustré dans de meilleurs lots par le passé. THIRSTY (6) devrait progresser sur sa course de rentrée et s'annonce compétitif pour les accessits, à l'instar de HAVIASSOR (16), qui sera nettement plus à son aise sur cette distance. YULIA (9) est en plein épanouissement et pourrait bien monter de catégorie avec succès. TIGER ROCK (11) ne doit pas être condamné sur son dernier échec, sur une piste un peu trop souple pour lui, et mérite un certain crédit, à l'image de DON'T SHUT ME DOWN (8), supplémenté pour l'occasion.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 23 NOVEMBRE 2025 : 2 - 15 - 9 - 6 - 10 NPO : 0 NP : 0

#### **RESULTATS DES COURSES**

#### "4+1" DU VENDREDI 21/11/2025

- Arrivée : 5 - 1 - 4 - 13 - 2

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés: 6 - 7

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 8 KANAKA DE BUSSET

- 6è ex.: 9 KORALIA DE CROUAY

-8è : 12 KRAKANTE

- 9è : 11 KELLE CLASS

- 10è : 3 KANDIE D'ORCO

### **GAINS EN F CFA**

Ordre : 2 194 500 F (50 G)

Désordre : 23 500 F (1 608 G)

Bonus : 1 000 F (115 006 G)

Masse à partager : 262 519 000 F

Couplé Gagnant : 8 500 F (2 103 G)

Couplé Placé A : 2 000 F (3 914 G)

Couplé Placé B : 3 000 F (3 093 G)

Couplé Placé C : 2 500 F (3 453 G)

Masse à partager : 43 615 000 F

#### JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	DSCHINGIS RANGER	F. LEFEBVRE	S. GOUVAZE	S. GOUVAZE	M.4	7	61.KG	0.3.D.9.1	85 186	37/1	39/1
02	HASTA LA VISTA	A. MADAMET	JP. GAUVIN	JP. ZAOUI	H.4	1	60.KG	7.5.4.7.3	65771	17/1	20/1
03	BAD BOY	C.SOUMILLON	J. LEROY	F. LEIDA	H.4	4	59,5.KG	1.0.0.1.8	118 650	19/1	16/1
04	EVERILLO	J. CLAUDIC	F. BRESSON	C.SALET/C.BRESSON	H.6	6	59,5.KG	9.5.3.4.1	144 485	11/1	13/1
05	NEPALAIS	T. PICCONE	F. CHAPPET	A. GILIBERT / L. DI SARO	H.7	5	59.KG	0.0.5.8.0	205 076	45/1	47/1
06	THIRSTY	P. REMOUE	A. FOUASSIER	G.AU. NORMAND	M.8	13	58,5.KG	5.2.1.1.3	145 925	7/1	6/1
07	VENTOSILLA	M.BARZALONA	C.LOTOUX	HS SABLONNETS	F.5	8	58.KG	4.3.8.5.1	72 505	22/1	25/1
80	DON'T SHUT ME DOWN	T. TRULLIER	P&J. BRANDT	P. BRANDT	H.3	15	57,5.KG	8.1.5.1.7	42 260	26/1	24/1
09	YULIA	M.GUYON	C.FERLAND	WERTHEIMER & FRERE	F.3	16	57,5.KG	1.1.2.3.4	32 020	8/1	7/1
10	IDEAL KING	D.SANTIAGO	V.LUKA	LERAM S.R.O.	H.8	12	57,5.KG	2.0.9.6.1	132 122	29/1	32/1
11	TIGER ROCK	R. THOMAS	C&Y. LERNER	CHEVOTEL RACING	H.4	9	57,5.KG	0.2.5.4.6	40 581	14/1	13/1
12	SEREMINI	A. LEMAITRE	Y. VOLLMER	EC. M. TSCHOPP	H.4	2	57.KG	6.0.7.9.0	46 683	12/1	11/1
13	HASAPIKO	T. BACHELOT	S. WATTEL	E. MUDGE	F.5	3	56,5.KG	2.0.3.1.8	73 700	5/1	4/1
14	INCREMENTAL	A. HAMELIN	N. CAULLERY	D.BREESE/BL.JONES	H.5	11	56.KG	5.0.5.1.7	38 634	25/1	28/1
15	COMBERMERE	C.LECOEUVRE	J. LEROY	D.DUMOULIN	H.9	14	56.KG	4.2.4.0.0	177 676	33/1	31/1
16	HAVIASSOR	M.GRANDIN	P. CHEVIGNY DE	LEONARD DUCASS AGENCY	H.7	10	55,5.KG	6.4.1.1.1	64 618	10/1	8/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS									
1 – FH. GRAFFARD	8 - C. ESCUDER								
2 – A. FABRE	9 – F. ROHAUT								
3 – AP. O'BRIEN	10 - N. PERRET								
4 – JC. ROUGET	11 - P. COTTIER								
5 – C. FERLAND	12 – Y. BARBEROT								

13 - J. REYNIER

#### **JOCKEYS**

1 - C. DEMURO 8 - T. PICCONE 2 - M. GUYON 9 - T. BACHELOT 3 - M. BARZALONA 10 - C. SOUMILLON 11 - C. LECOEUVRE 4 - A. MADAMET 5 - A. POUCHIN 12 - A. CRASTUS 6 - M. GRANDIN 13 - M. VELON 7 - A. ORANI

## PMU'B... LA FORTUNE **EN FIN DE COURSE!**

HORAIRES

6 - HA. PANTALL

7 - CHR. HEAD

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 45mn **DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn** 

31/1 31/1	2 17/1	3 19/1	4 11/1	5 45/1	6 7/1	7 22/1	8 26/1	9 8/1	10 29/1	11 14/1	12 12/1	13 5/1	14 25/1	15 33/1	16 10/1				
TIERCE MAGAZINE	20/1	16/1	13/1	47/1	6/1	25/1	24/1	7/1	32/1	13/1	11/1	4/1	28/1	31/1	8/1				
TURF	F-FR	R.C	ON	1					9	- 1 <sup>-</sup>	1 - 7	7 - 1	13 -	2 -	12	- 10	) - 1	15 -	6
NOR	D LI	TT	OR	AL					3	- 9	- 1	1 - 1	10 -	13	- 16	6 - 8	3 - 2	2	
ZONE	Ξ-Τι	JR	F.F	R					9	- 8	- 7	- 6	- 1	- 3	- 2	- 15	5 - 1	11	
L'ALS	SAC	E							9	- 2	- 7	- 1	3 - 6	3 - 6	3 - 3	3 - 1	l - ′	11	

### **APTITUDES**

FORME: 6 - 16 - 11 - 12 - 4

LE PARISIEN

CLASSE: 14 - 4 - 10 - 3 - 13

PROGRES: 8 - 16 - 3 - 6 - 2

**REGULARITE**: 9 – 13 – 12 – 10 – 11

**ENTRAINEURS EN FORME:** 

C. FERLAND - S. WATTEL - N. CAULLERY

9 - 2 - 13 - 7 - 3 - 8 - 11 - 12 - 6

**JOCKEYS EN FORME:** 

M. GUYON - M. BARZALONA - A. MADAMET

FAVORIS: 12 - 13 - 4 - 6 - 16 - 9 - 11

#### CLASSEMENT

#### SECONDES CHANCES

8 - DON'T SHUT ME DOWN

2 – HASTA LA VISTA

3 – BAD BOY 7 - VENTOSILLA

#### **OUTSIDERS**

**GROS OUTSIDERS** 

15 - COMBERMERE 10 - IDEAL KING

14 - INCREMENTAL

5 – NEPALAIS

1 – DSCHINGIS RANGER